ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
£$.&>/?  № /J/Л ^г

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
пункт 1 части 1 статьи 4 Зако
на Иркутской области «О ме
рах социальной поддержки
отдельных категорий работ
ников государственных учре
ждений Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 1 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О мерах социальной
поддержки отдельных категорий работников государственных учреждений
Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания р /  А /  j  ? lC  \f
Иркутской области У_ /  - г с Л.М. Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 1 ЧАСТИ 1 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОТ
ДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕ
ЖДЕНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в пункт 1 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области от
17 декабря 2008 года № 116-оз «О мерах социальной поддержки отдельных
категорий работников государственных учреждений Иркутской области»
(Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 5,
т. 1; 2011, № 35, т. 1; 2012, № 42, т. 2, № 47, т. 1; Областная, 2013, 27 де
кабря) изменение, исключив слово «(обследование)».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.